檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府農業局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：陳虹汎

電話：06-6322231#6188

傳真：06-6350971

電子信箱：fanfan0913@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國106年3月2日

發文字號：南市農工字第1060229936號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：函轉屏東縣九如鄉昌榮社區發展協會「106年屏北地區區

域產業串連活動」及2017屏東國際辦公椅競速賽案，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據屏東縣九如鄉昌榮社區發展協會106年2月21日屏縣九

鄉昌榮社區(程)字第106007號函辦理。

二、旨揭活動該會訂於106年3月18~19日期間舉辦，請貴所協

助公告及轉知轄區社區組織團體，歡迎共襄盛舉報名參與

及增進社區交流聯繫。

三、相關活動資訊附件置於「臺南市政府公務入口網」首頁右

欄「應用程式列表」項下「公文附件下載」。

正本：臺南市各區公所

副本：臺南市政府農業局 2017-03-03
15:27:20